АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ___J-f.

О создании комиссии по обследованию и категорированию муниципальных
учреждений спорта Рузского городского округа, подведомственных Управлению

по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от
06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении
требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы
паспорта безопасности объектов спорта», руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляет:

1. Провести обследование и категорирование муниципальных учреждений
спорта Рузского городского округа, подведомственных Управлению по физической
культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского городского округа
Московской области.

2. Создать и утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию
муниципальных учреждений спорта Рузского городского округа, подведомственных
Управлению по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации
Рузского городского округа Московской области (Приложение №1).

3. Утвердить перечень муниципальных учреждений спорта Рузского
городского округа, подлежащих обследованию и категорированию (Приложение №2).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева. Ю.А.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

П 0 1 3 0 9 9  Ж

Состав комиссии
по обследованию и категорированию муниципальных учреждений спорта

Рузского городского округа, подведомственных Управлению по
физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации

Рузского городского округа Московской области

1. Председатель комиссии: Воробьев Андрей Викторович, заместитель Г лавы
Администрации Рузского городского округа.

2. Заместитель председателя комиссии: Ходин Иван Леонидович, начальник
отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского
городского округа.

Члены комиссии:
3. Федотов Евгений Юрьевич, начальник 5 отделения 6 окружного отдела

УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);
4. Дергачев Вадим Владимирович, Врио начальника ОНД по Рузскому району

ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);
5. Герасимов Сергей Борисович, заместитель начальника Можайского ОВО -

филиала ФГКУ «УВО ВНГ РОСИИ по Московской области» (по
согласованию);

6. Руководитель муниципального учреждения спорта (по согласованию).

Перечень муниципальных учреждений спорта Рузекого городского округа,
подлежащих обследованию и категорированию

Администрации
округа

2019 г.

№2

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование учреждения
спорта

Адрес учреждения спорта

1 Рузский городской
округ

Муниципальное бюджетное
учреждение Рузского
городского округа «Спортивная
школа Руза»

Московская область,
Рузский г. о, г. Руза, ул.
Социалистическая, д 63
Московская область,
Рузский г. о., г. п. Тучково,
Восточный м-он, д. 22 С
Московская область,
Рузский г. о., г. п. Тучково,
ул. Новая, д. 15

2 Рузский городской
округ

Муниципальное бюджетное
учреждение физической
культуры и спорта
«Волковское» Рузского
городского округа Московской
области

Московская область,
Рузский г.о., г. п. Тучково,
ул. Новая, д. 17
Московская область,
Рузский г.о., г. п. Тучково,
ул. Восточная, д. 7 А